
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/19883,Konferencja-pt-Wyzwania-edukacji-w-woj
ewodztwie-mazowieckim-zmiany-demograficzne.html
19.06.2026, 20:53

Konferencja pt.: „Wyzwania edukacji w województwie
mazowieckim: zmiany demograficzne, dynamiczny rynek
pracy, rozwój technologiczny i zawody przyszłości”.
19.06.2026

Warszawa, dn.15 czerwca
2026 r.

 
KPZ.0230.4.2026.ARP

Dyrektorzy
szkół podstawowych i ponadpodstawowych
placówek
ośrodków doskonalenia nauczycieli
Przedstawiciele organów prowadzących szkoły
w województwie mazowieckim

Szanowni Państwo,    

serdecznie zapraszam do udziału w konferencji „Wyzwania edukacji w województwie
mazowieckim: zmiany demograficzne, dynamiczny rynek pracy, rozwój technologiczny i
zawody przyszłości”.

Konferencja jest inicjatywą Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz Mazowieckiego
Kuratora Oświaty i odbędzie się w dniu 24 czerwca 2026 r. o godz. 9:45 w ADN Centrum
Konferencyjnym, przy ul. Grzybowskiej 56 w Warszawie. 

Konferencja została objęta honorowym patronatem Ministra Edukacji, Wojewody
Mazowieckiego oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego.
Współorganizatorami konferencji są: Agencja Rozwoju Mazowsza S.A., Mazowieckie
Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Wojewódzki Urząd Pracy w
Warszawie.

W trakcie wydarzenia poruszone zostaną zagadnienia dotyczące przyszłości edukacji w
regionie oraz wyzwań, przed którymi stoi system oświaty w obliczu dynamicznych zmian na
rynku pracy, procesów demograficznych oraz postępu technologicznego.

W programie konferencji przewidziano posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji,
panele dyskusyjne, a także warsztaty merytoryczne w ramach 6 grup roboczych, których



uczestnicy będą pracować nad wskazanymi wyżej zagadnieniami. Wnioski wypracowane w
trakcie wydarzenia stanowić będą podstawę do przygotowania przez Wojewódzki Zespół
Koordynacji rekomendacji dla Zarządu Województwa Mazowieckiego.

Rejestracja uczestników możliwa jest poprzez wypełnienie formularza: 
https://kuratorium.waw.pl/Konferencja-24-czerwca-2026-Warszawa

W załączeniu przekazuję agendę konferencji wraz z tematami grup roboczych.
Jednocześnie zwracam się do Państwa z prośbą o zachęcenie współpracujących z Państwem
przedsiębiorców, pracodawców oraz instytucji partnerskich do udziału w konferencji.

Osobą wyznaczoną do kontaktu jest:
Pani Anna Roskosz-Pękala, telefon: +48 22 551-24-00 wew. 5063, e-mail:
anna.pekala@kuratorium.waw.pl   
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